INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Irati
   Rua Pedro Koppe, 100 - Vila Matilde - Irati PR - 84500-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE
CONHECIMENTO: INFORMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL No 70/2019 – PROGEPE/IFPR.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – INFORMÁTICA

 A Direção Geral do IFPR Campus Irati, no uso de suas atribuições, torna
pública a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de que
trata o Edital n° 70/2019 – PROGEPE/IFPR, conforme processo
23411.001809/2019-31:

Classificação Candidato Pontuação final

1° Giovane Galvão  64,50

2° Sílvia R. Mantuani 58,26

3° Luís Guilherme Ribeiro 49,90

Irati, 09 de maio de 2019.

_____________________________

Ana Cláudia Radis*
SIAPE 1872439

Diretora Geral do IFPR Campus Irati

*O original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Irati
   Rua Pedro Koppe, 100 - Vila Matilde - Irati PR - 84500-000